laboratorio Per un scuola plurilingue 1 all’esperto esterno EL MOJTAHYD FATIMA, nata In 

Marocco, il 01/01/1970 c.f. LMJFTM70A41Z330W, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro 

settanta/00) per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 4200,00 

(euro QUATTROMILADUECENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato;  

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di tutor nell’ambito del 

laboratorio Per una scuola plurilingue 1 alla docente interna MAMBRINO VIVIANA, nata a Palmi 

(RC), il 11/10/1975 c.f. MMBVVN92R51G288S, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro 

trenta/00) per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1800,00 (euro 

MILLEOTTOCENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

- di stipulare un Contratto di prestazione d’opera occasionale per la figura di esperto nell’ambito del 

laboratorio Per un scuola plurilingue 2 all’esperto esterno IMPROTA TERESA, nata a Napoli, il 

22/10/1998 c.f. MPRTRS98R62F839A, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00) 

per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 4200,00 (euro 

QUATTROMILADUECENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato;  

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di tutor nell’ambito del 

laboratorio Per una scuola plurilingue 2 alla docente interna FERRANTE ANNALINA, nata San 

Giovanni Rotondo (FG), il 24/09/1979, c.f. FRRNLN79P64H926B, per un importo orario lordo pari a 

€ 30,00 (euro trenta/00) per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1800,00 (euro MILLEOTTOCENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

- di stipulare un Contratto di prestazione d’opera occasionale per la figura di esperto nell’ambito del 

laboratorio Passi avanti 1 all’esperta esterna BELLUCCI ELISA, nata a Modena, il 05/06/1996, c.f.

[...]

degli atti amministrativi all’assistente amministrativo DONATELLI LORENA, nata a Erice (TP), il 

03/10/1988, c.f. DNTLRN88R43D423D, per un importo orario lordo pari a € 21,17 (euro 

ventuno/17) per un massimo di ore pari a 100, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.117,00 

(euro DUEMILACENTODICIASSETTE/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per Supporto al RUP: coordinamento 

attività, contatti con esperti e tutor, gestione del calendario per la Scuola Primaria alla docente 

interna MERMATI DANIELA, nata a Napoli, il 12/04/1976, c.f. MRMDNL76D52F839T, per un 

importo orario lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/54) per un massimo di ore pari a 50, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.277,00 (euro MILLEDUECENTOSETTANTASETTE/00), inteso quale 

importo complessivo lordo Stato; 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per Supporto al RUP: coordinamento 

attività, contatti con esperti e tutor, gestione del calendario per la Scuola Secondaria alla docente

[...]

generale, gestione delle piattaforme alla docente interna GRANDI MARIA GIOVANNA, nata a 

Bologna, il 12/07/1979, c.f. GRNMGV79L52A944S, per un importo orario lordo pari a € 25,54 (euro 

venticinque/54) per un massimo di ore pari a 50, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.277,00 

(euro MILLEDUECENTOSETTANTASETTE/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per Supporto al RUP: coordinamento 

generale, gestione delle piattaforme, revisione atti amministrativi alla docente CORRADINI 

ELENA, nata a Castelfranco Emilia il 11/10/1975, c.f. CRRLNE75R51C107P, per un importo orario 

lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/54) per un massimo di ore pari a 30, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 766,20 (euro SETTECENTOSESSANTASEI/20), inteso quale importo 

complessivo lordo Stato; 

- di procedere a sottoscrivere le Lettera di incarico; 

- di procedere a sottoscrivere i Contratti di prestazione d’opera occasionale; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella